

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024
بين الدخل - وظيفة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
2,125,407	2,398,224	730,741	1,010,144	إيرادات
1,855,482	2,042,548	595,687	859,795	تكاليف المبيعات
269,925	355,676	135,054	150,349	الربح الإجمالي
7,315	5,174	5,315	2,420	إيرادات أخرى
252,294	263,499	79,334	86,898	مصرفات عمومية وإدارية
64,686	73,228	21,780	26,469	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(39,740)	24,123	39,255	39,402	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
3,519	1,588	458	687	إيرادات تمويل
30,169	58,066	11,749	27,277	تكاليف تمويل
(66,390)	(32,355)	27,964	12,812	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(66,390)	(32,355)	27,964	12,812	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(66,390)	(32,355)	27,964	12,812	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
(0.001)	(0.001)	0.000	0.000	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024
بين الدخل الشامل، بالاضافي من الضريبة				
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
(66,390)	(32,355)	27,964	12,812	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(66,390)	(32,355)	27,964	12,812	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
2,125,407	2,398,224	730,741	1,010,144	الإيرادات من بيع بضائع
2,125,407	2,398,224	730,741	1,010,144	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
7,315	5,174	5,315	2,420	إيرادات متنوعة
7,315	5,174	5,315	2,420	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
415,648	496,546	156,042	180,278	تكلفة مواد مستهلكة
255,916	295,687	80,086	92,970	مصاريف منافع الموظفين
488,400	484,511	179,485	176,986	وقود وكهرباء
235,942	273,047	84,666	99,569	الإستهلاك والإطفاء
32,339	32,336	11,069	12,053	إصلاحات وصيانة
427,237	460,421	84,339	297,939	تكاليف بضائع أخرى مباعة
1,855,482	2,042,548	595,687	859,795	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
28,306	28,963	9,744	9,155	مصاريف منافع الموظفين
507	1,477	0	184	مصاريف ترويج مبيعات
35,873	42,788	12,036	17,130	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
64,686	73,228	21,780	26,469	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
6,422	7,155	2,676	2,831	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
172,527	174,870	56,380	56,745	مصاريف منافع الموظفين
14,250	12,500	4,250	4,250	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
374		(3,779)		خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
10,922	10,289	3,709	3,391	الإستهلاك والإطفاء
4,630	4,186	828	690	مصاريف المكتب الرئيسي
13,373	18,680	4,825	6,344	أتعاب مهنية وإستشارات
5,194	4,011	2,414	2,346	مصاريف قانونية ومهنية
4,279	4,847	1,447	1,645	تسجيل وتجديد
2,711	3,810	944	986	مصاريف المركبات
2,019	2,219	634	631	طباعة وقرطاسية
15,593	20,932	5,006	7,039	مصاريف وأتعاب أخرى
252,294	263,499	79,334	86,898	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية